Da quanto emerge dalla perizia di stima 

l’immobile non risulta essere abusivo, quindi nessun onere economico risulta dovuto. 

Il tutto come meglio descritto nella consulenza tecnica d’ufficio in atti, alla quale si fa espresso 

rinvio.                  

Prezzo base: € 15.304,00 (Euro quindicimilatrecentoquattro/00), 

Offerta minima: € 11.478,00 (Euro undicimilaquattrocentosettantotto/00), pari al 75% del 

prezzo base. 

Rilancio minimo di gara: € 250,00  

Cauzione: 10% del prezzo offerto. 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non